SLEMKEN

Ersatzteilliste

Parts list

Nachlaufgerate zum VarioPack

Following implements for VarioPack

CRPT/NRPT

Art.-Nr. 175 1574

04.03

LEMKEN GmbH & Co. KG
Weseler StralRe 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220

eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS/ CONTENTS

CRPT/NRPT

ZLEMKEN

| Pos | Art.-Nr. Artikeltext / Description Abmessung Seite
1 622 3500 Schwenkausleger Pivot linkage with arm 70x70x975 3.4
1 622 3501  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 90x90x1157 5..6
1 622 3502  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 90x90x1387 7.8
1 622 3503 Schwenkausleger Pivot linkage with arm 90x90x1547 9..10
1 622 3504  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 70x70x1220 11 ..12
1 622 3505 Schwenkausleger B Pivot linkage with arm B 70x70x975 13 .. 14
1 622 3506 Schwenkausleger B Pivot linkage with arm B 90x90x1157 15 .. 16
1 622 3507 Schwenkausleger B Pivot linkage with arm B 90x90x1387 17 .. 18
1 622 3508 Schwenkausleger B Pivot linkage with arm B 90x90x1547 19 ..20
1 622 3509 Schwenkausleger B Pivot linkage with arm B 70x70x1220 21 ..22
1 622 5811  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 80x15x1160 23 .24
1 622 5813  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 80x15x1390 25 ..26
1 622 5814  Schwenkausleger Pivot linkage with arm 80x15x1550 27 ..28
2 622 5817  Trager Carrier EP+DP 70 29
2 622 5818  Trager Carrier EP+DP 90 30
2 622 5819  Rohrtrager Connection frame DP70 CRPT/NRPT-2,3m 31
2 622 5820  Rohrtrager Connection frame EP/DP9OCRPT/NRPT-2,3m 32
2 622 5821  Rohrtrager Connection frame DP70 CRPT/NRPT-4,6m 33
2 622 5822  Rohrtrager Connection frame EP/DP90CRPT/NRPT-4,6m 34
3 622 5860  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x130/12 35
3 622 5861  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x170/16 36
3 622 5862  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x200/19 37
3 622 5863  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x230/22 38
3 622 5864  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x260/24 39
3 622 5865  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x300/28 40
3 622 5866  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x340/32 41
3 622 5867  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x370/35 42
3 622 5868  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x400/38 43
3 622 5869  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x430/41 44
3 622 5870  Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x460/44 45
3 622 5890  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x130/8 46
3 622 5891  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x170/10 47
3 622 5892  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x200/12 48
3 622 5893  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x230/14 49
3 622 5894  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x260/16 50
3 622 5895  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x300/18 51
3 622 5896 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x340/20 52
3 622 5897  Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x370/22 53
3 622 5898 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x400/24 54
3 622 5899 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x430/26 55




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

23 317 3328
24 317 8646
25 321 6970
26 323 6348

Einspannbuchse
Stellring

Hebel gebogen
Schmiernippel

Expansion bush
Adjusting ring
Lever

Grease nipple

EG16/20x20-DIN1498
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400

AM10x1 DIN71412

70x70x975 622 3500
25
21 16 3
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 2205 1 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M16x70xIs45xb20-10.9
2 301 3333 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-8.8
3 301 4040 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x120-8.8 (140)
4 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8
5 301 6017 4 ] Zylinderschraube DIN912 Allen screw M16x55-8.8
6 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 9 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 305 6143 4 | Scheibe Washer B17/30x3 DIN125
9 305 6163 2 Scheibe Washer D17/35x5
10 305 6166 1 | scheibe Washer 13/35x5
11 305 6202 2 Scheibe Washer 40x20,5x10
12 305 8551 1 |Federsicherung Securing clip 41x3
13 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
14 311 7634 1 |sSplint Peg 5x40 DIN94-St Zn
15 311 7646 1 |sSplint Peg 6,3x32 DIN94-St Zn
16 311 7658 1 |sSplint Peg 8x36 DIN94-St Zn
17 311 9565 1 |Klappstift Securing pin 4,5mm
18 313 8144 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x97/110
19 3138224 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar KB D16x55,5/70
20 313 8690 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop FB D16x47,75/70
21 315 8006 1 Niet Rivet 12x55 BO Zn
22 317 2015 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG45/50x25

4

1

1

1

1

27 329 8595

Zugfeder

Spring

7x35x437




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

70x70x975 622 3500
25
21 16
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 331 6241 1 Kette Chain G7x28 9GL Zn
29 331 8380 1 Malotte ohne Gewinde Shackle D13
30 421 0198 1 Koénigszapfen Pivot D45x174 4xD16-70x70
31 421 1141 1 Lenker Link 40x20/210x250
32 421 1142 1 Lenker Link 40x20/240x280
33 421 1143 2 Lasche Lashing 40x10x80 1x40 D16,5
34 421 1146 4 Lenker Link 50x12x350
35 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter Swivel bearing D45
36 422 3500 1 Ausleger Outrigger 70x70x975




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

24 317 3328
25 317 8646
26 321 6970

Einspannbuchse
Stellring
Hebel gebogen

Expansion bush
Adjusting ring
Lever

EG16/20x20-DIN1498
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400

90x90x1157 622 3501
26 d
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 2205 1 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M16x70xIs45xb20-10.9
2 301 3333 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-8.8
3 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8
4 301 5391 4 Sechskantschraube Bolt M20x160-8.8 (180)
5 301 6017 4 Zylinderschraube DIN912 Allen screw M16x55-8.8
6 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 5 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
9 305 6163 3 Scheibe Washer D17/35x5
10 305 6166 1 | scheibe Washer 13/35x5
11 305 6202 2 | Scheibe Washer 40x20,5x10
12 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
13 309 3364 2 Spannhiilse Expansion bush 25x90-DIN7346
14 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
15 311 7634 1 Splint Peg 5x40 DIN94-St Zn
16 311 7646 1 Splint Peg 6,3x32 DIN94-St Zn
17 311 7658 1 Splint Peg 8x36 DIN94-St Zn
18 311 9565 1 |Klappstift Securing pin 4,5mm
19 3138224 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar KB D16x55,5/70
20 313 8690 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop FB D16x47,75/70
21 3138716 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x135/150
22 315 8006 1 Niet Rivet 12x55 BO Zn
23 317 2015 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG45/50x25

4

1

1

1

27 323 6348

Schmiernippel

Grease nipple

AM10x1 DIN71412




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

90x90x1157 622 3501
2
26
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 329 8595 1 Zugfeder Spring 7x35x437
29 331 6241 1 Kette Chain G7x28 9GL Zn
30 331 8380 1 Malotte ohne Gewinde Shackle D13
31 421 0198 1 Koénigszapfen Pivot D45x174 4xD16-70x70
32 421 1141 1 Lenker Link 40x20/210x250
33 421 1142 1 Lenker Link 40x20/240x280
34 421 1143 2 Lasche Lashing 40x10x80 1x40 D16,5
35 421 1144 4 Lenker Link 60x20x532
36 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter Swivel bearing D45
37 422 3501 1 Ausleger Outrigger 90x90x1157




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

24 317 3328
25 317 8646
26 321 6970

Einspannbuchse
Stellring
Hebel gebogen

Expansion bush
Adjusting ring
Lever

EG16/20x20-DIN1498
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400

90x90x1387 622 3502
26 d
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 2205 1 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M16x70xIs45xb20-10.9
2 301 3333 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-8.8
3 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8
4 301 5391 4 Sechskantschraube Bolt M20x160-8.8 (180)
5 301 6017 4 Zylinderschraube DIN912 Allen screw M16x55-8.8
6 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 5 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
9 305 6163 3 Scheibe Washer D17/35x5
10 305 6166 1 | scheibe Washer 13/35x5
11 305 6202 2 | Scheibe Washer 40x20,5x10
12 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
13 309 3364 2 Spannhiilse Expansion bush 25x90-DIN7346
14 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
15 311 7634 1 Splint Peg 5x40 DIN94-St Zn
16 311 7646 1 Splint Peg 6,3x32 DIN94-St Zn
17 311 7658 1 Splint Peg 8x36 DIN94-St Zn
18 311 9565 1 |Klappstift Securing pin 4,5mm
19 3138224 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar KB D16x55,5/70
20 313 8690 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop FB D16x47,75/70
21 3138716 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x135/150
22 315 8006 1 Niet Rivet 12x55 BO Zn
23 317 2015 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG45/50x25

4

1

1

1

27 323 6348

Schmiernippel

Grease nipple

AM10x1 DIN71412




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

90x90x1387 622 3502
2
26
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 329 8595 1 Zugfeder Spring 7x35x437
29 331 6241 1 Kette Chain G7x28 9GL Zn
30 331 8380 1 Malotte ohne Gewinde Shackle D13
31 421 0198 1 Koénigszapfen Pivot D45x174 4xD16-70x70
32 421 1141 1 Lenker Link 40x20/210x250
33 421 1142 1 Lenker Link 40x20/240x280
34 421 1143 2 Lasche Lashing 40x10x80 1x40 D16,5
35 421 1144 4 Lenker Link 60x20x532
36 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter Swivel bearing D45
37 422 3502 1 Ausleger Outrigger 90x90x1387




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

24 317 3328
25 317 8646
26 321 6970

Einspannbuchse
Stellring
Hebel gebogen

Expansion bush
Adjusting ring
Lever

EG16/20x20-DIN1498
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400

90x90x1547 622 3503
26 d
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 2205 1 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M16x70xIs45xb20-10.9
2 301 3333 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-8.8
3 301 5386 4 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8
4 301 5391 4 Sechskantschraube Bolt M20x160-8.8 (180)
5 301 6017 4 Zylinderschraube DIN912 Allen screw M16x55-8.8
6 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 5 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
9 305 6163 3 Scheibe Washer D17/35x5
10 305 6166 1 | scheibe Washer 13/35x5
11 305 6202 2 | Scheibe Washer 40x20,5x10
12 305 8551 1 Federsicherung Securing clip 41x3
13 309 3364 2 Spannhiilse Expansion bush 25x90-DIN7346
14 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
15 311 7634 1 Splint Peg 5x40 DIN94-St Zn
16 311 7646 1 Splint Peg 6,3x32 DIN94-St Zn
17 311 7658 1 Splint Peg 8x36 DIN94-St Zn
18 311 9565 1 |Klappstift Securing pin 4,5mm
19 3138224 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar KB D16x55,5/70
20 313 8690 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop FB D16x47,75/70
21 3138716 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x135/150
22 315 8006 1 Niet Rivet 12x55 BO Zn
23 317 2015 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG45/50x25

4

1

1

1

27 323 6348

Schmiernippel

Grease nipple

AM10x1 DIN71412




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

90x90x1547 622 3503
2
26
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 329 8595 1 Zugfeder Spring 7x35x437
29 331 6241 1 Kette Chain G7x28 9GL Zn
30 331 8380 1 Malotte ohne Gewinde Shackle D13
31 421 0198 1 Koénigszapfen Pivot D45x174 4xD16-70x70
32 421 1141 1 Lenker Link 40x20/210x250
33 421 1142 1 Lenker Link 40x20/240x280
34 421 1143 2 Lasche Lashing 40x10x80 1x40 D16,5
35 421 1145 4 Lenker Link 60x20x900
36 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter Swivel bearing D45
37 422 3503 1 Ausleger Outrigger 90x90x1547

10




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

23 317 3328
24 317 8646
25 321 6970
26 323 6348

Einspannbuchse
Stellring

Hebel gebogen
Schmiernippel

Expansion bush
Adjusting ring
Lever

Grease nipple

EG16/20x20-DIN1498
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400

AM10x1 DIN71412

70x70x1220 622 3504
25
21 16 3
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 2205 1 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M16x70xIs45xb20-10.9
2 301 3333 2 Sechskantschraube DIN933 Screw M12x35-8.8
3 301 4040 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x120-8.8 (140)
4 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8
5 301 6017 4 ] Zylinderschraube DIN912 Allen screw M16x55-8.8
6 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn
7 303 0935 9 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
8 305 6143 4 | Scheibe Washer B17/30x3 DIN125
9 305 6163 2 Scheibe Washer D17/35x5
10 305 6166 1 | scheibe Washer 13/35x5
11 305 6202 2 Scheibe Washer 40x20,5x10
12 305 8551 1 |Federsicherung Securing clip 41x3
13 309 6211 1 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
14 311 7634 1 |sSplint Peg 5x40 DIN94-St Zn
15 311 7646 1 |sSplint Peg 6,3x32 DIN94-St Zn
16 311 7658 1 |sSplint Peg 8x36 DIN94-St Zn
17 311 9565 1 |Klappstift Securing pin 4,5mm
18 313 8144 1 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x97/110
19 3138224 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar KB D16x55,5/70
20 313 8690 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop FB D16x47,75/70
21 315 8006 1 Niet Rivet 12x55 BO Zn
22 317 2015 2 Einspannbuchse mit PreRsitz Expansion bush EG45/50x25

4

1

1

1

1

27 329 8595

Zugfeder

Spring

7x35x437

11




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

70x70x1220 622 3504
25
21 16
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 331 6241 1 Kette Chain G7x28 9GL Zn
29 331 8380 1 Malotte ohne Gewinde Shackle D13
30 421 0198 1 Koénigszapfen Pivot D45x174 4xD16-70x70
31 421 1141 1 Lenker Link 40x20/210x250
32 421 1142 1 Lenker Link 40x20/240x280
33 421 1143 2 Lasche Lashing 40x10x80 1x40 D16,5
34 421 1146 4 Lenker Link 50x12x350
35 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter Swivel bearing D45
36 422 3504 1 Ausleger Outrigger 70x70x1220

12




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

70x70x975

622 3505

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 4040
301 5360
301 6017
303 0935
305 6163
309 6211
311 7634
311 7646
10 311 9565
11 313 8140
12 313 8224
13 313 8690
14 317 2015
15 317 3328
16 317 6849
17 317 8646
18 323 6348
19 331 4928
20 421 0198
21 421 1141
22 421 1142
23 421 1143
24 421 1146
25 421 1147
26 421 1155
27 421 5308

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRNNNRRRPRRPPPRANRRRRRERPEPRADA®OR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube DIN931-A
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter

Scheibe

Spannhiilse

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Réhrchen

Stellring

Schmiernippel

Rundschnur Plastik m. Malotte
Konigszapfen

Lenker

Lenker

Lasche

Lenker

Lenker

Schwenklager mit Halter
Hebel

Bolt, cup square head
Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Adjusting ring
Grease nipple
Rope

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Link

Swivel bearing
Lever

M16x70xIs45xb20-10.9
M16x120-8.8 (140)
M16x70-12.9
M16x55-8.8
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5
12x60-DIN1481

5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70

FB D16x47,75/70
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
26,9/16,9x70
D63,5/45x25 D12,5
AM10x1 DIN71412
D8x4000

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
50x12x350
50x12x461 3xD16,25
D45

202x16x427

13




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B @LEMKEN

70x70x975 622 3505

04.03

| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

28 422 3505 1 Ausleger B Outrigger B 70x70x975

14



Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

90x90x1157

622 3506

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 5391
301 5360
301 6017
303 0935
305 6163
309 6211
311 7634
311 7646
10 311 9565
11 313 8140
12 313 8224
13 313 8690
14 317 2015
15 317 3328
16 317 6803
17 317 8646
18 323 6348
19 331 4928
20 421 0198
21 421 1141
22 421 1142
23 421 1143
24 421 1144
25 421 1148
26 421 1155
27 421 5309

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRNNNRPRRRRPRRPRANRRRRPRPEPEREPDMNODNWOR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter

Scheibe

Spannhiilse

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Roéhrchen

Stellring

Schmiernippel

Rundschnur Plastik m. Malotte
Konigszapfen

Lenker

Lenker

Lasche

Lenker

Lenker

Schwenklager mit Halter
Hebel

Bolt, cup square head
Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Adjusting ring
Grease nipple
Rope

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Link

Swivel bearing
Lever

M16x70xIs45xb20-10.9
M20x160-8.8 (180)
M16x70-12.9
M16x55-8.8
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5
12x60-DIN1481

5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70

FB D16x47,75/70
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
33,7x6,3x91
D63,5/45x25 D12,5
AM10x1 DIN71412
D8x4000

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x532
60x20x745 3xD20,25
D45

202x20x653

15




ZLENMKEN

Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B
90x90x1157 622 3506
04.03
| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

28 422 3506 1 Ausleger B Outrigger B 90x90x1157
31 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
32 309 3364 2 Spannhilse Expansion bush 25x90-DIN7346

16




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

90x90x1387

622 3507

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 5391
301 5360
301 6017
303 0935
305 6163
309 6211
311 7634
311 7646
10 311 9565
11 313 8140
12 313 8224
13 313 8690
14 317 2015
15 317 3328
16 317 6803
17 317 8646
18 323 6348
19 331 4928
20 421 0198
21 421 1141
22 421 1142
23 421 1143
24 421 1144
25 421 1148
26 421 1155
27 421 5309

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRNNNRPRRRRPRRPRANRRRRPRPEPEREPDMNODNWOR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter

Scheibe

Spannhiilse

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Roéhrchen

Stellring

Schmiernippel

Rundschnur Plastik m. Malotte
Konigszapfen

Lenker

Lenker

Lasche

Lenker

Lenker

Schwenklager mit Halter
Hebel

Bolt, cup square head
Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Adjusting ring
Grease nipple
Rope

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Link

Swivel bearing
Lever

M16x70xIs45xb20-10.9
M20x160-8.8 (180)
M16x70-12.9
M16x55-8.8
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5
12x60-DIN1481

5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70

FB D16x47,75/70
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
33,7x6,3x91
D63,5/45x25 D12,5
AM10x1 DIN71412
D8x4000

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x532
60x20x745 3xD20,25
D45

202x20x653

17




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

90x90x1387 622 3507
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 422 3507 1 Ausleger B Outrigger B 90x90x1387
29 301 3080 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M8x60-8.8
30 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
31 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
32 309 3364 2 Spannhiilse Expansion bush 25x90-DIN7346

18




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

90x90x1547

622 3508

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 5391
301 5360
301 6017
303 0935
305 6163
309 6211
311 7634
311 7646
10 311 9565
11 313 8140
12 313 8224
13 313 8690
14 317 2015
15 317 3328
16 317 6803
17 317 8646
18 323 6348
19 331 4928
20 421 0198
21 421 1141
22 421 1142
23 421 1143
24 421 1145
25 421 1149
26 421 1155
27 421 5310

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRNNNRPRRRRPRRPRANRRRRPRPEPEREPDMNODNWOR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter

Scheibe

Spannhiilse

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Roéhrchen

Stellring

Schmiernippel

Rundschnur Plastik m. Malotte
Konigszapfen

Lenker

Lenker

Lasche

Lenker

Lenker

Schwenklager mit Halter
Hebel

Bolt, cup square head
Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Adjusting ring
Grease nipple
Rope

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Link

Swivel bearing
Lever

M16x70xIs45xb20-10.9
M20x160-8.8 (180)
M16x70-12.9
M16x55-8.8
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5
12x60-DIN1481

5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70

FB D16x47,75/70
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
33,7x6,3x91
D63,5/45x25 D12,5
AM10x1 DIN71412
D8x4000

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x900
60x20x1285,5 3XD20,25
D45

202x20x333

19




Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

90x90x1547 622 3508
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 422 3508 1 Ausleger B Outrigger B 90x90x1547
29 301 3080 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M8x60-8.8
30 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM8-8 Zn
31 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM20-8 Zn
32 309 3364 2 Spannhiilse Expansion bush 25x90-DIN7346

20



Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B

ZLENMKEN

70x70x1220

622 3509

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 4040
301 5360
301 6017
303 0935
305 6163
309 6211
311 7634
311 7646
10 311 9565
11 313 8140
12 313 8224
13 313 8690
14 317 2015
15 317 3328
16 317 6849
17 317 8646
18 323 6348
19 331 4928
20 421 0198
21 421 1141
22 421 1142
23 421 1143
24 421 1146
25 421 1147
26 421 1155
27 421 5308

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRNNNRRRPRRPPPRANRRRRRERPEPRADA®OR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube DIN931-A
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter

Scheibe

Spannhiilse

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Réhrchen

Stellring

Schmiernippel

Rundschnur Plastik m. Malotte
Konigszapfen

Lenker

Lenker

Lasche

Lenker

Lenker

Schwenklager mit Halter
Hebel

Bolt, cup square head
Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Expansion bush
Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Adjusting ring
Grease nipple
Rope

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Link

Swivel bearing
Lever

M16x70xIs45xb20-10.9
M16x120-8.8 (140)
M16x70-12.9
M16x55-8.8
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5
12x60-DIN1481

5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70

FB D16x47,75/70
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
26,9/16,9x70
D63,5/45x25 D12,5
AM10x1 DIN71412
D8x4000

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
50x12x350
50x12x461 3xD16,25
D45

202x16x427

21




ZLENMKEN

Schwenkausleger B / Pivot linkage with arm B
70x70x1220 622 3509
04.03
| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
28 422 3509 1 ]Ausleger B Outrigger B 70x70x1220
Bolt M8x60-8.8

Sechskantschraube DIN931-A

-

29 301 3080
30 303 0932 1 | Sicherungsmutter

Selflocking nut

DIN985-NM8-8 Zn

22




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1160

622 5811

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 3333
301 3920
301 5386
301 6017
303 0934
303 0935
305 6163
305 6166
10 305 6202
11 305 8551
12 309 6211
13 311 7634
14 311 7646
15 3117658
16 311 9565
17 313 8140
18 313 8224
19 313 8690
20 315 8006
21 317 2015
22 317 3328
23 317 7506
24 317 8646
25 321 6970
26 323 6348
27 329 8595

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRRPRPNRNRRPRRPRRREPRERRRNMNRNENMAMORNR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube DIN933
Sechskantschraube spz.
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Federsicherung
Spannhilse

Splint

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Niet

Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Buchse

Stellring

Hebel gebogen
Schmiernippel

Zugfeder

Bolt, cup square head
Screw

Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Securing clip
Expansion bush
Peg

Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Rivet
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Adjusting ring
Lever

Grease nipple
Spring

M16x70xIs45xb20-10.9
M12x35-8.8
M16x80-8.8
M16x70-8.8
M16x55-8.8
DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5

13/35x5
40x20,5x10

41x3
12x60-DIN1481
5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
8x36 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70
FB D16x47,75/70
12x55 BO Zn
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
D35/16x21,5
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400
AM10x1 DIN71412
7x35x437

23




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1160

622 5811

04.03

| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description

Abmessung

28 331 6241 1 [Kette
29 331 8380 1 | Malotte ohne Gewinde
30 421 0198 1 | Konigszapfen
31 4211141 1 Lenker
32 4211142 1 Lenker
33 421 1143 2 |Lasche
34 4211144 2 Lenker
35 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter
36 422 5811 2 Ausleger
1

37 459 3503 Briicke mit Lasche

Chain

Shackle

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Swivel bearing
Outrigger

Clamp plate with lashing

G7x28 9GL Zn

D13

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x532

D45

80x15x1160

D12/16 CRPT+NRPT

24




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1390

622 5813

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 3333
301 3920
301 5386
301 6017
303 0934
303 0935
305 6163
305 6166
10 305 6202
11 305 8551
12 309 6211
13 311 7634
14 311 7646
15 3117658
16 311 9565
17 313 8140
18 313 8224
19 313 8690
20 315 8006
21 317 2015
22 317 3328
23 317 7506
24 317 8646
25 321 6970
26 323 6348
27 329 8595

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRRPRPNRNRRPRRPRRREPRERRRNMNRNENMAMORNR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube DIN933
Sechskantschraube spz.
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Federsicherung
Spannhilse

Splint

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Niet

Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Buchse

Stellring

Hebel gebogen
Schmiernippel

Zugfeder

Bolt, cup square head
Screw

Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Securing clip
Expansion bush
Peg

Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Rivet
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Adjusting ring
Lever

Grease nipple
Spring

M16x70xIs45xb20-10.9
M12x35-8.8
M16x80-8.8
M16x70-8.8
M16x55-8.8
DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5

13/35x5
40x20,5x10

41x3
12x60-DIN1481
5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
8x36 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70
FB D16x47,75/70
12x55 BO Zn
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
D35/16x21,5
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400
AM10x1 DIN71412
7x35x437

25




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1390

622 5813

04.03

| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description

Abmessung

28 331 6241 1 [Kette
29 331 8380 1 | Malotte ohne Gewinde
30 421 0198 1 | Konigszapfen
31 4211141 1 Lenker
32 4211142 1 Lenker
33 421 1143 2 |Lasche
34 4211144 2 Lenker
35 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter
36 422 5813 2 | Ausleger
1

37 459 3503 Briicke mit Lasche

Chain

Shackle

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Swivel bearing
Outrigger

Clamp plate with lashing

G7x28 9GL Zn

D13

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x532

D45

80x15x1390

D12/16 CRPT+NRPT

26




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1550

622 5814

04.03

| Pos. | Art.-Nr.

[ si |

Artikeltext / Description

Abmessung

301 2205
301 3333
301 3920
301 5386
301 6017
303 0934
303 0935
305 6163
305 6166
10 305 6202
11 305 8551
12 309 6211
13 311 7634
14 311 7646
15 3117658
16 311 9565
17 313 8140
18 313 8224
19 313 8690
20 315 8006
21 317 2015
22 317 3328
23 317 7506
24 317 8646
25 321 6970
26 323 6348
27 329 8595

O©CoOoO~NOUOTh,WNPE

PRRPRPNRNRRPRRPRRREPRERRRNMNRNENMAMORNR

Flachrundschraube DIN603
Sechskantschraube DIN933
Sechskantschraube spz.
Sechskantschraube spz.
Zylinderschraube DIN912
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Federsicherung
Spannhilse

Splint

Splint

Splint

Klappstift

Bolzen mit Griff

Bolzen mit Kopf

Bolzen mit Verdrehsicherung
Niet

Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse

Buchse

Stellring

Hebel gebogen
Schmiernippel

Zugfeder

Bolt, cup square head
Screw

Bolt

Bolt

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Securing clip
Expansion bush
Peg

Peg

Peg

Securing pin
Pin with grip
Pin with collar
Pin with stop
Rivet
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Adjusting ring
Lever

Grease nipple
Spring

M16x70xIs45xb20-10.9
M12x35-8.8
M16x80-8.8
M16x70-8.8
M16x55-8.8
DIN985-NM12-8 Zn
DIN985-NM16-8 Zn
D17/35x5

13/35x5
40x20,5x10

41x3
12x60-DIN1481
5x40 DIN94-St Zn
6,3x32 DIN94-St Zn
8x36 DIN94-St Zn
4,5mm

GB D16x50,8/70 Zn
KB D16x55,5/70
FB D16x47,75/70
12x55 BO Zn
EG45/50x25
EG16/20x20-DIN1498
D35/16x21,5
D63,5/45x25 D12,5
40x10x400
AM10x1 DIN71412
7x35x437

27




Schwenkausleger / Pivot linkage with arm

ZLENMKEN

80x15x1550

622 5814

04.03

| Pos.l Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description

Abmessung

28 331 6241 1 [Kette
29 331 8380 1 | Malotte ohne Gewinde
30 421 0198 1 | Konigszapfen
31 4211141 1 Lenker
32 4211142 1 Lenker
33 421 1143 2 |Lasche
34 4211145 2 Lenker
35 421 1154 1 Schwenklager mit Federhalter
36 422 5814 2 Ausleger
1

37 459 3503 Briicke mit Lasche

Chain

Shackle

Pivot

Link

Link

Lashing

Link

Swivel bearing
Outrigger

Clamp plate with lashing

G7x28 9GL Zn

D13

D45x174 4xD16-70x70
40x20/210x250
40x20/240x280
40x10x80 1x40 D16,5
60x20x900

D45

80x15x1550

D12/16 CRPT+NRPT

28




Tréger / Carrier

ZLENMKEN

EP+DP 70

622 5817

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0860 4 Augenschraube DIN444 Eye bolt BM16x150-8.8 D2=16,1 Zn

2 301 4084 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x150-8.8

3 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8

4 301 5388 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8

5 303 0935 12 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

6 311 9565 2 | Klappstift Securing pin 4,5mm

7 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

8 317 7506 1 Buchse Bush D35/16x21,5

9 422 5817 1 | Trager Carrier EP+DP70 CRPT/NRPT

10 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

29




Tréger / Carrier

ZLENMKEN

EP+DP 90

622 5818

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0860 4 Augenschraube DIN444 Eye bolt BM16x150-8.8 D2=16,1 Zn

2 301 4084 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x150-8.8

3 301 5386 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x70-8.8

4 301 5388 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x45-8.8

5 303 0935 12 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

6 311 9565 2 | Klappstift Securing pin 4,5mm

7 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

8 317 7506 1 Buchse Bush D35/16x21,5

9 422 5818 1 | Tréager Carrier EP+DP90 CRPT/NRPT

10 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

30




Rohrtréager / Connection frame

ZLENMKEN

DP70 CRPT/NRPT-2,3m

622 5819

5
04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5389 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x50-8.8

2 301 7794 2 Bugelschraube U-bolt M16/80/127 (345)

3 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

4 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

5 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

6 422 5819 1 Rohrtrager Connection frame DP70 CRPT/NRPT-2,3m

7 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

31



Rohrtréager / Connection frame

ZLENMKEN

EP/DP90CRPT/NRPT-2,3m 622 5820
04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5389 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x50-8.8
2 301 7794 2 Bugelschraube U-bolt M16/80/127 (345)
3 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn
4 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm
5 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn
6 422 5820 1 Rohrtrager Connection frame EP/DP90 CRPT/NRPT-2,3m
7 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

32



Rohrtréger / Connection frame @LEMKEN

DP70 CRPT/NRPT-4,6m 622 5821

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0860 4 Augenschraube DIN444 Eye bolt BM16x150-8.8 D2=16,1 Zn

2 301 4084 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x150-8.8

3 301 5389 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x50-8.8

4 303 0935 10 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 3364 2 Spannhilse Expansion bush 25x90-DIN7346

6 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

7 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

8 422 5821 1 Rohrtréger Connection frame DP70 CRPT/NRPT 2,3-4,6m

9 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

33



Rohrtréger / Connection frame @LEMKEN

EP/DP90CRPT/NRPT-4,6m 622 5822

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0860 4 Augenschraube DIN444 Eye bolt BM16x150-8.8 D2=16,1 Zn

2 301 4084 4 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x150-8.8

3 301 5389 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x50-8.8

4 303 0935 10 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 3364 2 Spannhilse Expansion bush 25x90-DIN7346

6 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5mm

7 313 8140 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D16x50,8/70 Zn

8 422 5822 1 Rohrtréger Connection frame EP/DP90 CRPT/NRPT-4,6m

9 459 6570 2 Lasche Lashing 70x12x430

34



Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x130/12

622 5860

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9352 2 | Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

7 422 5940 1 Rahmen Frame 1,3 m CRPT 80x1273

8 422 6563 1 Abstreifer Scraper 1040 CRPT 1,3m

9 423 8743 1 |Achse Axle D35/50x1271

10 423 9021 10 | Crosskillring Crosskill ring D440/50x100/12

11 423 9022 2 Crosskillring Crosskill ring D440x100/12E

35




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x170/16

622 5861

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9352 2 | Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

7 422 5942 1 Rahmen Frame 1,7 m CRPT/NRPT 80x1673

8 422 6565 1 Abstreifer Scraper 1440 CRPT 1,7m

9 423 8746 1 |Achse Axle D35/50x1671

10 423 9021 14 | Crosskillring Crosskill ring D440/50x100/12

11 423 9022 2 Crosskillring Crosskill ring D440x100/12E

36




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x200/19

622 5862

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9352 2 Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

7 422 5943 1 Rahmen Frame 2,0 m CRPT/NRPT 80x1976

8 422 6573 1 Abstreifer Scraper CRPT 2,0m

9 423 8747 1 |Achse Axle D35/50x1974

10 423 9021 17 | Crosskillring Crosskill ring D440/50x100/12

11 423 9022 2 Crosskillring Crosskill ring D440x100/12E

37




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x230/22

622 5863

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

6 319 9352 2 | Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

7 422 5944 1 Rahmen Frame 2,3 m CRPT/NRPT 80x2273

8 422 6567 1 Abstreifer Scraper 2040 CRPT 2,3m

9 423 8748 1 |Achse Axle D35/50x2271

10 423 9021 20 [ Crosskillring Crosskill ring D440/50x100/12

11 423 9022 2 Crosskillring Crosskill ring D440x100/12E

38




ZLENMKEN

Crosskillwalze/ CRP roller

622 5864

CRPT D450x260/24

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

CRPT D450x130/12

CRP roller

Crosskillwalze

2

622 5860

1

39




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x300/28

622 5865

Y
AL
( IO
7@ “-/;7/‘ “\
‘ A &/ ’ "’/'/(\
NP7 AR \
~ ) ‘ 4 \‘ 7
/) ,’\/'KM
BN G )
: 4o

1 <} “\:' \4,¢ \-"’.
A% ,’ ~",:('J D (AN

N

o
2

r7
&
%o
q

04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 622 5860 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x130/12
2 622 5861 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x170/16

40




ZLENMKEN

Crosskillwalze/ CRP roller

622 5866

CRPT D450x340/32

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

CRPT D450x170/16

CRP roller

Crosskillwalze

2

622 5861

1

41




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x370/35

622 5867

Y
AL
( IO
7@ “-/;7/‘ “\
‘ A &/ ’ "’/'/(\
NP7 AR \
~ ) ‘ 4 \‘ 7
/) ,’\/'KM
BN G )
: 4o

1 <} “\:' \4,¢ \-"’.
A% ,’ ~",:('J D (AN

N

o
2

r7
&
%o
q

04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 622 5861 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x170/16
2 622 5862 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x200/19

42




ZLENMKEN

Crosskillwalze/ CRP roller

622 5868

CRPT D450x400/38

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

CRPT D450x200/19

CRP roller

Crosskillwalze

2

622 5862

1

43




Crosskillwalze/ CRP roller

ZLENMKEN

CRPT D450x430/41

622 5869

Y
AL
( IO
7@ “-/;7/‘ “\
‘ A &/ ’ "’/'/(\
NP7 AR \
~ ) ‘ 4 \‘ 7
/) ,’\/'KM
BN G )
: 4o

1 <} “\:' \4,¢ \-"’.
A% ,’ ~",:('J D (AN

N

o
2

r7
&
%o
q

04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 622 5862 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x200/19
2 622 5863 1 Crosskillwalze CRP roller CRPT D450x230/22

44




ZLENMKEN

Crosskillwalze/ CRP roller

622 5870

CRPT D450x460/44

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

CRPT D450x230/22

CRP roller

Crosskillwalze

2

622 5863

1

45




Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x130/8

622 5890

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 305 6440 5 Scheibe Washer D51/70x4

6 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

7 319 9352 2 Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

8 422 5941 1 Rahmen Frame 1,3 m NRPT 80x1320

9 422 6564 1 Abstreifer Scraper 1040 NRPT 1,3m

10 423 8744 1 Achse Axle D35/50x1318

11 423 9031 2 Nockenring Nockenring D450x155/E

12 423 9032 6 Nockenring Nockenring D450x155

46




Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x170/10

622 5891

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 | Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 305 6440 5 Scheibe Washer D51/70x4

6 309 6072 2 | Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

7 319 9352 2 | Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

8 422 5942 1 Rahmen Frame 1,7 m CRPT/NRPT 80x1673

9 422 6566 1 Abstreifer Scraper 1274 NRPT 1,7m

10 423 8746 1 Achse Axle D35/50x1671

11 423 9031 2 Nockenring Nockenring D450x155/E

12 423 9032 8 Nockenring Nockenring D450x155

47



Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x200/12

622 5892

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 305 6440 5 Scheibe Washer D51/70x4

6 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

7 319 9352 2 Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

8 422 5943 1 Rahmen Frame 2,0 m CRPT/NRPT 80x1976

9 422 6574 1 Abstreifer Scraper 1740 NRPT 2,0m

10 423 8747 1 Achse Axle D35/50x1974

11 423 9031 2 Nockenring Nockenring D450x155/E

12 423 9032 10 | Nockenring Nockenring D450x155

48



Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x230/14

622 5893

04.03

| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5385 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9

2 301 6130 4 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x40-10.9

3 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM16-8 Zn

5 305 6440 5 Scheibe Washer D51/70x4

6 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

7 319 9352 2 Flanschlager Bearing cpl. RCJT 35-C AHO1 GGG

8 422 5944 1 Rahmen Frame 2,3 m CRPT/NRPT 80x2273

9 422 6568 1 Abstreifer Scraper 2040 NRPT 2,3m

10 423 8748 1 Achse Axle D35/50x2271

11 423 9031 2 Nockenring Nockenring D450x155/E

12 423 9032 12 | Nockenring Nockenring D450x155

49




ZLENMKEN

Nockenringwalze / Nockenring roller

622 5894

NRPT D450x260/16

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

NRPT D450x130/8

Nockenring roller

Nockenringwalze

2

622 5890

1

50




Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x300/18

622 5895

N
AT
A A :(.\4
L LR ,
G 55
4 &/ W ”' ST
«\4,/!, : '1':.\ \
R L& 'y‘lm \N
: ‘\4£'4\>wi1)\ 0
TR
L, 4£' <

4!(

S )
Py g
:;‘;\ B "!% PR A
D7 LI DA

3

/;

D32

%
L

7N\
N
A

04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 622 5890 1 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x130/8
2 622 5891 1 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x170/10

51




ZLENMKEN

Nockenringwalze / Nockenring roller

622 5896

NRPT D450x340/20

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

NRPT D450x170/10

Nockenring roller

Nockenringwalze

2

622 5891

1

52




ZLENMKEN

Nockenringwalze / Nockenring roller

622 5897

NRPT D450x370/22

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

o N
g d
o o
~ O
— N
xX X
o O
n
g <
[alyal
o
oo
@ o
zZz
35
ce
oD D
£ £
c c
L QO
X X
[SENS]
o O
z 2z
[P
N N
T ©
s =
o D
£ £
c c
L QO
X X
[SENS]
o O
zz
— -
— N
o O
0 00
6 16
NN
RN
© ©
— N

53




ZLENMKEN

Nockenringwalze / Nockenring roller

622 5898

NRPT D450x400/24

04.03

Abmessung

Artikeltext / Description

[ si |

Art.-Nr.

| Pos. |

NRPT D450x200/12

Nockenring roller

Nockenringwalze

2

622 5892

1

54




Nockenringwalze / Nockenring roller

ZLENMKEN

NRPT D450x430/26

622 5899

N
AT
A A :(.\4
L LR ,
G 55
4 &/ W ”' ST
«\4,/!, : '1':.\ \
R L& 'y‘lm \N
: ‘\4£'4\>wi1)\ 0
TR
L, 4£' <

4!(

S )
Py g
:;‘;\ B "!% PR A
D7 LI DA

3

/;

D32

%
L

7N\
N
A

04.03
| Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 622 5892 1 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x200/12
2 622 5893 1 Nockenringwalze Nockenring roller NRPT D450x230/14

55




